复星联合健康保险股份有限公司 2018年第 4季度

关联交易合并披露公告

根据中国保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信

息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52号）及相

关规定，现将复星联合健康保险股份有限公司2018年第4季

度需分类合并披露的关联交易情况披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表
单位：人民币 亿元

关联交易

类别

交易

总额

交易明细

交易

时间
交易对手 关联关系 交易内容 交易金额

未达到逐

笔披露标

准的资产

类关联交

易

0.00755

256

2018/10

/31、

2018/11

/22、

2018/12

/20

上海新施华

投资管理有

限公司北京

分公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法

人或其他组

织

房屋租赁 0.00747756

2018/12

/29

北京高地物

业管理有限

公司通州分

公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法

人或其他组

织

停车位租

赁
0.00007500

未达到逐

笔披露标

准的利益

转移类关

联交易

0 —— —— —— —— 0

保险业务

和保险经

纪业务

0.05273

528

2018/10

/22、

2018/11

/5、

2018/11

/16、

2018/11

/28、

2018/12

上海复星旅

游管理有限

公司、上海云

济信息科技

有限公司、

上海龙沙复

星医药科技

发展有限公

司、上海星双

公司股东直

接、间接、共

同控制的法

人或其他组

织

投保团体

保单

0.05265132

/5、

2018/12

/26 等

健投资管理

有限公司、上

海复星医药

（集团）股份

有限公司、上

海复星高科

技（集团）有

限公司、复地

（集团）股份

有限公司

2018/10

/4
王晨 职工监事

投保个人

保单

0.00008396

再保险的

分出或分

入业务

0 —— —— —— —— 0

劳务或服

务

0.00082

340

2018/10

/30、

2018/11

/22、

2018/12

/28

北京高地物

业管理有限

公司通州分

公司

公司股东直

接、间接、共

同控制的法

人或其他组

织

物业管理 0.00082340

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币 亿元

关联交易类别 累计金额

未达到逐笔披露标准的资产类关联交易 0.019527241

未达到逐笔披露标准的利益转移类关联交易 0

保险业务和保险经纪业务 0.082669157

再保险的分出或分入业务 0

劳务或服务 0.00082340

三、统一交易协议执行情况

我公司于2018年4月18日与上海星益健康管理有限公司

公司签订了《复星联合健康保险股份有限公司与上海星益健

康管理有限公司的服务协议》。截至四季度末，未发生交易

金额。

我公司于2018年5月与上海迪安医学检验所有限公司签

订了《检测服务合同》、《补充协议》，合作内容为上海迪

安为我公司客户提供端粒长度检测服务。截至四季度末，发

生交易金额0.00005049亿元。

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2019年1月18日